
dlllh
a,^!!

,

-Illii Iillt_i

	

Iliüüfl7JJJi i ui I IIIIIilifp ~~~j

országgyűlési képviselő

Orváwrű lés Hivatala
ú :tf t`,j~,

	

t2i :

	

,),L. (6'0?

Érkezett: 2012 MARC Q ,

Írásbeli választ igénylő kérdés
Dr. Kövér László úrnak
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . § alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok feltenni Németh Lászlóné
Nemzeti Fejlesztési Miniszter Asszonyhoz :

„Tudatos koncepció kialakítása a nem használt vagy nem megfelel őképpen használt állami
vagyonelemek kapcsán 2 . ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Asszony !

Köszönettel vettem a „Tudatos koncepció kialakítása a nem használt vagy nem megfelel őképpen
használt állami vagyonelemek kapcsán” című írásbeli kérdésemre adott válaszát, melyben az
általam említett két ingatlanra (Óbudán lévő Posta-üdülő és az MVM oktatási képzési központja a
III. kerületben) vonatkozó felvetésemre Ön csupán annyit reagált, hogy azok nem állam i
tulajdonban vannak. Ezzel szemben én azt gondolom, ha a szóban forgó létesítmények állami
vállalatok tulajdonában vannak, melyeket Ön felügyel, akkor azok hasznosításával, esetlegesen
üdültetési programba való bevonásukkal ugyanúgy kell, hogy foglalkozzanak, mintha azok állam i
tulajdonban lennének .
Ezért ismételten kezdeményezem, ha van olyan ingatlan, melyeket már hosszú id ők óta nem
használnak, vagy nem megfelelőképpen használnak, így például az Óbudán lév ő Posta-üdülő vagy
az MVM oktatási-képzési központja a III . kerületben, akkor azokat véleményem szerint be lehetn e
vonni egy előre átgondolt programba és ezáltal akár nagycsaládosok részére azokat hozzáférhetővé
is tehetnék.

Ennek kapcsán ismételten kérdezem Miniszter Asszonyt :

Mit gondol felvetésemrő l? Van-e például az említett ingatlanok valamely koncepciób a
való bevonására vonatkozó elképzelésük? Ha nem, akkor pedig ezúton kezdeményezem ,
hogy foglalkozzanak az illetékesek jelen felvetésemmel !

Megtisztelő válaszát megköszönöm !

Budapest, 2012 . március 5 .

r. Oláh Lajos
országgyűlési képviselfő
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